MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 037/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL

PARA A COORDENAÇÃO DE CURSOS TÉCNICOS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do
Campus Panambi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Preliminar do processo eleitoral para Coordenador de Cursos  Técnicos do Instituto
Federal Farroupilha – Campus Panambi.

CARGO: Coordenação do Curso Técnico Integrado em Automação Industrial

Coordenador:

Total

 Marcelo Bataglin 80

66 Brancos/Nulos 10

TOTAL 89%

OBS.: Nº total de docentes/TAEs votantes: 11; Nº total de discentes votantes: 79

CARGO: Coordenação do Curso Técnico em Pós Colheita

Coordenador:

Total

 Volnei Luiz Meneguetti 40

66 Brancos/Nulos 02

TOTAL 95%

OBS.: Nº total de docentes/TAEs votantes: 06; Nº total de discentes votantes: 36

Panambi/RS, 11 de abril de 2018.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Portaria Nº 1.852/2016
IFFar Campus Panambi